МКОУ «Сучковская СОШ»

Номер

документа
Дата

01-11-63 30.08.2024

ПРИКАЗ

Об утверждении руководителя центра «Точка Роста»

в 2024/2025 учебном году

В целях подготовки к организации центра «Точка Роста»,  руководствуясь Уставом МКОУ

«Сучковская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить руководителем центра «Точка Роста» в МКОУ «Сучковская СОШ» Ачкасову Оксану

Николаевну.

2. Настоящий приказ вступает с силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель:  директор    А.П.Курчавый
  должность  подпись  расшифровка

подписи

		2024-09-10T14:06:41+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СУЧКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"